[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2018 года                                                                                                                  № 40

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 «Верх-Люкинское» от 24.01.2018 года №3
«О перечне мероприятий по
осуществлению переданных
полномочий в области дорожной
деятельности»  (в редакции изменений,
внесенных постановлением Администрации
муниципального образования «Верх-Люкинское»
от 06.07.2018 г. №24)

На основании дополнительного соглашения № 1 к соглашению о передаче полномочий Администрации муниципального образования «Балезинский район» в Администрацию муниципального образования «Верх-Люкинское» № 392 от 22.12.2017 г.,  Администрация муниципального образования «Верх-Люкинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести   в постановление  администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 24.01.2018 г № 3  «О перечне мероприятий  по осуществлению переданных полномочий в области дорожной деятельности» (в редакции изменений,
внесенных постановлением Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 06.07.2018 г. №24) следующие изменения:
1) Перечень мероприятий по осуществлению переданных полномочий в области дорожной деятельности изложить согласно Приложению 1.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Верх-Люкинское»                                                                            Е.А.Дементьева

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению
№ 40 от 20.11.2018 г.

	СОГЛАСОВАНО
 Заместитель главы Администрации по строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования “Балезинский район”
______________________ С.А.Кирющенков

Заместитель главы Администрации
по финансовым вопросам -
начальник Управления финансов Администрации муниципального образования “Балезинский район”
_____________________И.П.Черепанова

Перечень
 мероприятий по осуществлению переданных полномочий в области дорожной деятельности на 2018 год

	Наименование
	Сумма (руб.)

	1. Содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения:

1) Очистка от снега  (д. Верх-Люкино, д.Демино, д.Сизево, д.Ягошур, д.Полишонки, д.Жобшур, д.Кузем, д.Возешур, д.Гуменки)

2) Оплата уличного освещения;

3) Ремонт сетей уличного освещения с заменой светильников и лампочек, размещение точек крепления для монтажа провода, либо приборов уличного освещения.

4) оказание услуг по предоставлению  возможности  размещения  оборудования  на опорах ВЛ-0,4 кВ

5) Приобретение электрооборудования для уличного освещения

215 000,00

99 999,90

70 000,00

10 000,00

5 000,47

30 000,00

	2. Грейдирование дорожного полотна в черте населенных пунктов (д. Верх-Люкино, д.Демино, д.Сизево, д.Ягошур, д.Жобшур, д.Возешур, д.Кузем, д.Гуменки, д.Полишонки) без добавления материалов

94 999,63

	Всего расходов
	310 000,00

image1.png